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MARRËDHËNIE NDËRKOMBËTARE DHE STUDIME EVROPIANE 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FJSHP01 Historia Bashkëkohore e Evropës O I 3 2 0 7

FJSHP02 Teoritë e Marrëdhënieve Ndërkombëtare O I 3 2 0 7

FJSHP03 BE dhe Gjeopolitika Globale O I 3 2 0 6

FJSHP04 Institucionet e BE-së dhe procesi i vendimmarrjes O I 3 1 0 5

FJSHPZ1 Zgjidhja e kontekstit paqësor dhe arbitrazhi Z I 3 1 0 5

FJSHPZ2 Parlamentarizmi dhe shoqëria civile në BE Z I 3 1 0 5

FJSHPZ3 Vlerat, shoqëria civile dhe identiteti në BE Z I 3 1 0 5

Tema Tema O II 0 0 0 30
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